別記第19号様式その２
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第   　　号　　　　　年　　月　　日

　（認定権者）　様
　所属長
へき地等学校に３年を超えて勤務する職員に係る報告について
　へき地等学校への異動（採用）等の日から３年を超えて引き続き当該学校に勤務させることとなった職員について、次のとおり報告します。
記
	所　属　名
	職員番号
	職 名
	氏　　　名
	へき地等学校に勤務
することとなった日
	備　考